
Samostatně stojící vila na prodej v La Capellania,
Benalmádena

1 175 000 €

Reference: R4676710  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 709m  Build Size: 255m  Terrace: 58m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Capellania

La Capellanía je známá oblast rodinných domů v Benalmádeně na pobřeží Costa del Sol. Zde máme tuto pěknou a
moderní vilu se skvělým a otevřeným výhledem na Středozemní moře a okolí. 

Poloha je vynikající, protože písečné pláže Benalmádena a Fuengirola jsou blízko a dům má dobré dopravní spojení na
služby v okolí. 

Samostatně stojící dům stojí na vlastním pozemku o rozloze 710 m2. Vila má rozlohu 255 m2 a v roce 2020 prošla
důkladnou rekonstrukcí. 

V patře se nachází prostorný a světlý obývací pokoj a otevřená kuchyně, prostorná terasa a toaleta pro hosty. Vchod je
z klidné ulice v horním patře a na dvoře se nachází soukromá garáž. 

Ve druhém patře jsou tři ložnice a dvě koupelny, z nichž jedna je spojena s hlavní ložnicí. Všechny ložnice mají přístup
na velkou terasu. 

V přízemí se nachází další pokoj o rozloze 54 m2 a kuchyň, ze které lze vytvořit samostatné apartamento. Na stejné
úrovni se nachází zahrada a prostor s bazénem, ze kterého je rovněž výhled na Středozemní moře. 

Všechny pokoje mají klimatizaci teplá/chladná.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Capellania, Benalmádena
	1 175 000 €
	Costa del Sol, La Capellania
	Features:


